МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Коптево

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

19.09.2012 года № 7/2
Об    утверждении персонального состава

Молодежной общественной палаты

при муниципальном Собрании
внутригородского муниципального

образования Коптево в городе Москве
 В соответствии с Положением о Молодежной общественной палате при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования от 19 июня 2007 года № 43/4,  муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить персональный состав Молодежной общественной палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве (приложение).
2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания от 16 сентября 2008 года  № 5/7 «Об утверждении персонального состава Молодежной общественной палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Коптево сегодня».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве Глаголеву О.Л.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Коптево в городе Москве                                                          О.Л. Глаголева

Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве

от 19.09. 2012 года № 7/2
Персональный состав
Молодежной общественной палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования
Коптево в городе Москве
	1. Воробьев  Никита Владимирович

2. Горшков  Тимур Русланович

3. Карконова  Дарья Сергеевна

4. Мангасаров  Артур Вадимович

5. Медведева Юлиана Александровна
6. Мерцалова Анна Сергеевна

7. Мишутина Ольга Александровна

8. Нарожная Наталья Андреевна

9. Никитина Екатерина Сергеевна
10.Свиридов Василий Евгеньевич
11.Сидорова Мария Валерьевна
12. Смирнова Елена Олеговна
	-  учащийся ГБОУ «Средняя образовательная школа   № 1223»;

-  учащийся ГБОУ «Средняя образовательная школа  № 669»;

- студентка ГБОУ «Педагогический колледж  №   13 имени С.Я. Маршака»;

- старший вожатый ГБОУ «Средняя образовательная школа № 1224»;
- педагог–организатор ГБОУ «Педагогический колледж  №   13 имени С.Я. Маршака»;

- студентка института журналистики и литературного творчества;
- преподаватель ГБОУ «Центр эстетического воспитания детей  в районе Коптево»;
- педагог – организатор ГБОУ «Центр эстетического воспитания детей  в районе Коптево»;

-  учащаяся ГБОУ «Средняя образовательная школа  № 669»;

- заведующий сектором международных и региональных связей ГБОУ «Центр эстетического воспитания детей  в районе Коптево»;

- руководитель организационно-массового отдела ГБОУ «Центр эстетического воспитания детей  в районе Коптево»;

-  учащаяся ГБОУ «Средняя образовательная школа   № 1223».